
12. Alaçatı Ot Festivali Kuşadası
Çeşme Şirince Alaçatı Turu

Alaçatı’nın dar sokaklarında dolaşmak, güler yüzlü insanlarıyla sohbet etmek, otlarla pişirilen yemeklerden
reçellere uzanan enfes lezzetleri tatmak ve yemek atölyelerine katılmak isteyenler bu yıl Anka Travel Farkıyla
12.kez buluşuyor.

Egelilerin �tliğinin ve uzun ömürlü oluşunun sırrını sadece genetiğe yormayalım; zeytinin,
zeytinyağının ve otların "iyi yaşam" üzerinde çok etkisi var. Ege insanının bilgeliklerinden biri de

otlar olsa gerek, hangisinin neye iyi geldiğini, neyle çeşnilenince güzelleştiğini ve ne zaman
nereden toplanacağını çok iyi biliyorlar. Bir de öyle hünerliler ki zeytinyağlı mezeleri, yeşil harçlı
el açma börekleri ve şifa kokan salatalarıyla mutfakta sanat yapıyorlar. İşte Alaçatı Ot Festivali

de bu sanatın icra edildiği bir sahne.

Hem bu coğrafyada yetişen tazecik otlar, hem de onların dahil olduğu tatlarla size çok farklı gelecek bir
açık hava gastronomi şöleni. 2016'da Shining Star Awards'ın "en başarılı festival" ödülünü kapan

festivalle amaçlanan ise, kültürümüzde olan fakat zamanın unutturduğu lezzetlerin tekrar sofralara
kazandırılması ve nesilden nesile aktarımının sağlanması. Madem bahara az kaldı ve madem festivalin

de zamanı geldi, istikamet Alaçatı Ot Festivali !

12. Alaçatı ot festivali 17/19 Mart 1 gece 2 gün

1.Gün : İstanbul, Gebze, Yalova, Bursa, İzmir

21:30 Incirli Dilek Pastanesi Önü
21:50 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
22:15 Kadiköy Evlendirme Dairesi Otoparki Önü
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 Cayirova McDonald's Önü
01:30 Bursa Almira Otel Önü
02:45 Balıkesir Otogar Önü
06:00 Manisa Anemon Otel Önü
09:00 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı

Siz değerli misa�rlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ardından Bursa-
Balıkesir Karayolu üzerinden Ege Turlarımızın en keyi�ilerinden biri olan 12. Alaçatı Ot Festivali Çeşme
Kuşadası Şirince Turu yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün : İzmir, Saat Kulesi, Kordon, Çeşme, Alaçatı, Festival Alanı



Gerçekleştireceğimiz keyi�i gece yolculuğumuzun ardından İzmir’imize varıyoruz. Güne dinç ve enerjik
başlamamız için, İzmir Çiçekliköy'de yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için hazırlanan
kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından rehberimizin anlatımları ile birlikte, aracımızla
güzel İzmir’imizi panoramik olarak gezip, rehberimizi dinliyoruz. Sırasıyla; İzmir Konak Meydanı,
Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı'nı aracımız içerisinden görüyoruz. Panoramik İzmir gezimizin
ardından, güzel İzmir'imizin göz bebeği Çeşme'ye doğru hareket ediyoruz. Çeşme'de ilk olarak bizleri 
Çeşme Kalesi karşılayacak. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz.
1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz. Serbest zaman
süresinde sakızlı dondurma yemeyi , sakızlıtürk kahvesi içmeyi ve sakız reçeli almayı unutmayın .
Serbest zaman sonrasında ot festivaline katılmak için Alaçatı'ya hareket ediyoruz. Efsaneye göre,
Alaçatı’da 1001 çeşit ot yetişirmiş, ancak bu otları kimse tek başına toplayamaz imiş. Bu efsanenin
sırrını çözmek amacı ile, Alaçatı Sanat ve Kültür Derneği koordinasyonunda, Çeşme Belediyesince
düzenlenecek Alaçatı Ot Festivaline katılıyoruz. Alaçatı doğasının zenginliği, otlarının çeşitliliğini
tanıtmak ve bu otlarla pişirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması için düzenlenen festivalde,
Alaçatı’ya özgü otların toplanarak, birbirinden leziz yemekler yapılıyor. Festivalde bu yılın ana teması,
deniz kenarlarında, bataklık ve nehir kenarları ve rutubetli ortamlarda yetişen, Ebegümeci
olacak.Festival boyunca Ebegümeci ile yapılmış yemekler yarışacak. İki gün katılacağımız festivalde,
Alaçatı’nın Arnavut kaldırım taşı ile dar kaplı Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklar
da, coşkun kalabalığın içerisinde yerlerimizi alıp, üreticilerin otlu stantlarını, kortej yürüyüşünü
izleyeceğiz. Tanınmış gurmelerin yemeklerinden ve festivale katılan yarışmacıların yaptığı ve Festival
Komitesi tarafından sağlanan stantlarda ücretli ve ücretsiz servise sunulacak yemeklerin tadımını
yapma imkânımız olacak.Festival sonrası aracımıza binip Kuşadası’ndaki otelimize doğru yola
çıkıyoruz. Akşam saatlerin otelimize varış. Akşam yemeği ve dinlenme

Kahvaltı: Çiçekliköy’ de Serpme Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Öğle Yemeği: Alaçatı'da Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Kuşadası veya Selçuk Otelleri

3.Gün : Kuşadası, Efes Antik Kenti, Şirince

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılarak Efes
Antik Kenti'ne doğru hareket ediyoruz. Burada sırasıyla Arcadiane Caddesi, Tiyatro, Küretler Caddesi,
Memmius Anıtı, Herakles Kapısı, Traian Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Scholastika Hamamları,
Gymnasion, Ticaret Agorası, Odeon, Parlamento Binası, Mozaikli Kaldırım, Paleastra,) geziyoruz. Efes
Antik Kenti gezimizin ardından Hıristiyan inanışına göre Meryem ananın yaşadığı ve öldüğü ev olarak
kabul edilen ve Hıristiyanların hac merkezi de olan Meryem Ana Evi gezisini yapıyoruz. Kuran-ı Kerim ve
İncil'de adları geçen Eshab-ülKehf ( 7 Uyurlar ) geziyoruz.  Buradaki gezimizin ardından Şirince'ye
doğru yola çıkıyoruz. Ama önce bölgenin meşhur yemeği olan ‘’Çöp Şiş’’ menüsünden oluşan öğle
yemeğimizi alıyoruz. (Ekstra). Yemek sonrası Efes’ten ayrılarak şirin bir Rum köyü olan, eski adı ile
“Çirkince” ve günümüzdeki adı ile Şirince’ye ulaşmış oluyoruz. Birbirinden güzel evleri, sokakları ve
insanlarıyla Şirince’yi önce rehberimiz eşliğinde, sonrada bol bol fotoğraf çekmek adına serbest zaman



şeklinde geziyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misa�rlerimiz, karadut suyu ve diğer yöresel ürünlerden
alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest zamanımızın ardından akşam saatlerinde siz değerli
misa�rlerimiz ile bizleri bekleyen aracımıza binerek dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Güzel bir hafta
sonu tatilini geride bırakıp siz değerli misa�rlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki Anka
Travel organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği:  Selçuk'da ekstra olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üstü Dinlenme Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil
Değildir.(Ekstra)
Konaklama: Yapılmayacaktır.

OTEL ADI İLAVE YATAK SINGLE ODA
3-12 YAŞ
ÇOCUK

0-2 YAŞ
ÇOCUK

12. Alaçatı Ot Festivali
Kuşadası Çeşme Şirince

Alaçatı Turu
1.399TL 1.599TL 1.199TL 0 TL

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER
DAHİL OLANLAR:
• Gidiş & Dönüş Ulaşım
• Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
• 1 Sabah Kahvaltısı
• 1 Akşam Yemeği
• Profesyonel Rehberlik Hizmeti
• Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
• Lüks Araçlar ile Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı



• Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
• 1618 Nolu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
• İlk Gün Sabah Kahvaltısı
• Tüm Öğle Yemekleri ve Yemekte Alınan İçecekler
• Tüm Özel Harcamalar
• Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
• Yemeklerde Alınan İçecekler
• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Genel Şartlar
Tur Şartnamesi

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur programı ve rehberlik
hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Günübirlik Turlarımızda 00 - 1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse yetişkin fiyatı uygulanır. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan
misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu
durumda Anka Travel’ın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Anka Travel’ın sorumluluğu
değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin
bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan
masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Anka Travel’ın sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden
haber vermek kaydı ile iptal hakkı Anka Travel’da saklıdır.

Turun iptali durumunda Anka Travel iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Şirketimizden Kaynaklı Tur İADERLERİ 14 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE YAPILMAKTADIR.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Seyahat süresince kullandığımız araçlarımızdan ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan
eşyalarınızdan Anka Travel sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza,
20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden
alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında



Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya
herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık
Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İptal/İade Güvence Paketi ve Zorunlu Seyahat Sigorta Kapsamı Hakkında

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30
ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet
Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı
için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.

Ulaşım Araçlarımız
Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20- 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su
Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MERCEDES SPRİNTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1
Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima,
1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
TOPLAM 5 SAYFA’DAN OLUŞUP AYRI AYRI DÜŞÜNÜLEMEZ


